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	Учебная группа
	1171

	Дисциплина
	Английский язык

	Преподаватель
	Волкова М. Г.

	Период
	14.12.2020-28.12.2020 (2 недели)



	Дата выполнения 
(в соотв. с расписаниемаудиторных учебных занятий)
	Тема занятия
 (в соответствии с календарно-тематическим планированием)
	Кол. час.
	Алгоритм выполнения задания
	Контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	14.12.2020
	Пассивный залог. Схема образования. Образование вопросительных и отрицательных предложений.
	2 ч. 

	Ознакомиться с теорией стр 128-131 Выполнить упр 2 стр 134 ( перевести предложения)
	Результаты работы направить преподавателю в вк 14.12

	16.12.2020
	Визит к врачу.
	2 ч 

	
Выписать незнакомые слова стр 152. Выполнить упр 9 стр 152 ( составить диалог, записать и перевести)

	

Результаты работы направить преподавателю в вк 16.12

	21.12.2020
	Интернет в нашей жизни. 
	2 ч 

	Прочитать и перевести текст стр 170-171. Записать перевод текста.
	Результаты работы направить преподавателю в вк 21.12



Уважаемые студенты! Если вы выполняете задание письменно в тетради, не забывайте ставить дату выполнения.


